
                    Preventivní akce ve třetích třídách  

Ve středu 6. 4. žáci třetích tříd absolvovali přednášku s názvem  Co se všechno může stát. 

Přednáška byla koncipována do dvou částí, teoretické a praktické. Děti byly rozděleny do 
pěti skupin, každá měla svého lektora, a po  krátké úvodní části, v které lektoři zjišťovali 
vědomosti a zkušenosti dětí, následoval praktický nácvik. Děti obvazovaly odřeniny, fixovaly 
zlomeniny, učily se, jak postupovat v případě kamarádova bezvědomí, kam a jak zavolat, 
když vypukne požár a další důležité dovednosti. 

Děti se na jednotlivých stanovištích střídaly a celé dvě hodiny aktivně pracovaly. Přednášku 
připravili a dětem se věnovali, ve svém volném čase a bezplatně, členové Sboru 
dobrovolných hasičů v Rynholci  Jan Kaválek, Adam Černý, Ondřej Smolař, Julie 
Smolková a Bc. Zuzana Strouhalová. 

Chtěla bych jim poděkovat za velmi pěkně připravenou a zdařilou akci a těším se na další 
spolupráci. 

 

Mgr. Vlaďka Podhorská, metodička prevence 

 

 

 

 


